
    

  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO 

Via Quasimodo -c. a. p.: 87023 DIAMANTE (CS) Tel./Fax 0985 876878 

Cod. Scuola: CSIC836001 - C.F.: 92011850788 - Cod. I.P.A.: UFJDL7 

p. e. o.: csic836001@istruzione.it – p. e. c.: csic836001@pec.istruzione.it 

Sito web: www.icdiamante.edu.it 

Diamante, 6 luglio 2022 

All’Albo online 

Amministrazione trasparente 

 

 

 

  

Oggetto Nomina Responsabile Unico del Procedimento (RUP) del Progetto PON Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - 

Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – 

REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli 

effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e 

preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: 

Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 50636 

del 27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione 

ecologica”. 

Azione 13.1.3 – “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”. 

CUP: C29J22000110006  
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’Avviso pubblico del M.I. Prot. n° 50636 del 27 dicembre 2021 per la realizzazione di ambienti e 

laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica. 

Azione 13.1.3- “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”; 

Visti i seguenti Regolamenti (CE) n.1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 

investimento europei, il Regolamento (UE) n.1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n.1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

Vista la nota Autorizzazione progetto, M.I. Prot. AOOGABMI – 0035942 del 24/05/2022; 

Visto il Programma Annuale 2022; 

Visto il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 (Regolamento concernente le istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche); 

Vista la Delibera del Consiglio di Istituto n. 9 del 07/09/2021 - Adesione generale alle azioni del 

programma operativo nazionale; 

Vista la Delibera del Consiglio di Istituto n. 6 del 30/06/2022- Assunzione in bilancio Progetto 

PON/FESR “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”;  

  

  
DETERMINA 

 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP), art. 31 c. 1 del D.lgs. 50/2016, per la 

realizzazione degli interventi relativi al seguente Progetto: 

 

Sottosezione Codice identificativo Progetto Titolo Progetto Importo 

Autorizzato 

13.1.3A 13.1.3A – FESRPON – CL – 2022 –54 

Codice CUP: C29J22000110006 

Edugreen: laboratori di sostenibilità 

per il primo ciclo 

€ 25.,000,00 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico                                                                                                                                           

Prof. ssa Patrizia Barbarello 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d.  

Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 

 

CSIC836001 - A8AFC73 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006776 - 06/07/2022 - IV.2 - I

Firmato digitalmente da PATRIZIA BARBARELLO

mailto:csic836001@istruzione.it
mailto:csic836001@pec.istruzione.it
http://www.icdiamante.edu.it/

		2022-07-06T11:55:29+0200
	PATRIZIA BARBARELLO




